



مستند، دیوان عالی کشور ماجرای این جنایت را دوباره مورد بررسی های قضایی قرار دهد. این گونه بود که طبق قوانین قضایی جمهوری اسلامی، اعاده دادرسی توسط قضات دیوان عالی کشور براساس مدارک جدید پذیرفته و اجرای حکم قصاص «گره قاتل» تارسیدگی دوباره متوقف شد. اما ماجرای این پرونده جنایی از آن جا به معنایی پیچیده تبدیل شد که «هادی -ح» پس از ثبت محضری اقرار به قتل عمدی، خود را به دستگاه قضایی معرفی نکرد و به مکانی نامعلوم گریخت.

پرونده از دیوان عالی کشور، دستورهای ویژه ای برای ردزنی های اطلاعاتی متهم فراری (هادی -گ) را صادر کرد که به دلیل تحقیق قبلی در پرونده، احاطه کاملی به محتویات آن داشت.

پرونده از دیوان عالی کشور، دستورهای ویژه ای برای ردزنی های اطلاعاتی متهم فراری (هادی -گ) را صادر کرد که به دلیل تحقیق قبلی در پرونده، احاطه کاملی به محتویات آن داشت.

قتل پدر به خاطر ازدواج دوم



پس از آنکه وی اعلام کرده حاضر نیست از تصمیمش مبنی بر ازدواج مجدد کوتاه بیاید با شلیک چند گلوله وی را به قتل رسانده است.

رئیس پلیس آگاهی استان در پایان از کشف اسلحه با ۲ تیرغه خشاب خبر داد و گفت: در این راستا پرونده ای تشکیل و متهم به دستگاه قضایی معرفی شد.

گروه حوادث - رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری پسر ۱۸ ساله ای خبر داد که با شلیک چند گلوله پدرش را به قتل رساند.

سرهنگ «علی کرمی» اظهار داشت: پس از قتل مرد ۴۳ ساله ای در یکی از محلات حاشیه ای شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی در تحقیقات گسترده خود به پسر ۱۸ ساله مقتول مشکوک و وی را تحت بازجویی های مستمر قرار داده تا در نهایت وی به قتل پدرش اعتراف کرد.

رئیس پلیس آگاهی کرمانشاه افزود: قاتل در بازجویی هاعنوان کرد که پس از جدایی پدر و مادرش، پدرش آن ها را از منزل بیرون کرده و پس از مدتی متوجه شده که وی قصد ازدواج با خانمی را دارد.

سرهنگ کرمی خاطر نشان کرد: طبق

راز جسد کنار طناب دار در پارک؛ لو رفتن خیانت زن به عشق خواستگار قدیمی



به این ترتیب کیفرخواست این پرونده به زودی صادر شده و با رجوع پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران در مورد متهمان این پرونده تصمیم گیری خواهد شد.

اما اظهارات ضد و نقیض راضیه و حکمت سبب شدن ماموران قضایی نسبت به این ۲ نفر برانگیخته شود از طرفی فرزندان سلیم در بازجویی ها اظهار داشتند که شب حادثه حکمت تا دیر وقت در منزل آنها حضور داشته است و آنها حکمت و مادرشان را در حال شستن خون از روی فرش دیده بودند.

به این ترتیب دستور بازداشت حکمت و راضیه صادر شد اما آنها در هیچ یک از مراحل رسیدگی به پرونده اتهامات خود را پذیرفتند.

زن جوان در آخرین دفاع در برابر بازپرس امیرحسین علیمردان اظهار داشت: «همسرم مرد بد اخلاقی بود و من را نکند می زد. ما همیشه با هم اختلاف داشتیم و من از اینکه او با زنان دیگر ارتباط داشت ناراحت بودم. اما نقشی در قتل او ندارم و اتهام را نمی پذیرم.»

گروه حوادث - متهمان پرونده قتل مرد جوان بار دیگر اتهام خود را انکار کردند و گره کور در این پرونده هنوز باز نشده است.

اواسط مهر ماه سال ۱۴۰۰ رسیدگی به پرونده قتل جوانی به نام سلیم در دستور کار بازپرس شعبه دهم دادرسی جنایی تهران قرار گرفت. جسد غرق در خون سلیم در حالی در بوستان واقع در بزرگراه آزادگان کشف شد که عاملان جنایت طناب داری را در همان نزدیکی جسد آماده کرده بودند و به نظر می رسید آنها قصد به دار کشیدن سلیم را داشتند اما به دلایل مبهمی موفق نشده بودند.

تحقیقات جنایی برای روشن شدن راز جنایت کلید خورد و بعد از محرز شدن هویت مقتول افغان، همسرش تحت تحقیقات قضایی قرار گرفت. زن جوان به نام راضیه در اولین اظهارات خود به بازپرس پرونده گفت: «شب حادثه دوست سلیم به نام حکمت منزل ما مهمان بود. بعد از صرف شام یکی از گوشی های همسرم زنگ خورد چون او گوشی داشت و آنطور که من متوجه شدم یک خانم با او تماس گرفت. بعد سلیم بیرون رفت و دیگر برنگشت تا اینکه به ما اطلاع دادند که جسد او پیدا شده است.»

بسا اطلاعاتی که راضیه در اختیار بازپرس قرار داد، این بار حکمت تحت بازجویی قرار گرفت و اظهار داشت که شب حادثه بعد از خارج شدن سلیم از خانه، او نیز منزل را ترک کرده است.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش
۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳
با مدیریت عسکری

استخدام

به یک نصاب و سرویسکار حرفه ای آسانسور جهت کار در یک شرکت نیازمندیم
۰۹۳۴۷۶۸۳۲۳۶

مبل شویی

مبل شویی سیار
شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش
با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت
۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳
۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

صنایع چوب

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری
جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه
۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ - ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹
www.kohanchoob.ir

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

سم پاشی

شرکت کیمیا سم کیش
مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان
شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک
دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲



مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان

۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳

شرکت کیمیا سم کیش